
                                                                                                                            

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати: 

 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1122 «Про створення комунального 

підприємства «Благоустрій Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 28 сесії 7 скликання від 22.03.2018 року № 1227 «Про внесення змін в рішення 

25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1122 «Про створення комунального підприємства 

«Благоустрій Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 28 сесії 7 скликання від 22.03.2018 року № 1228 «Про затвердження Статуту 

комунального підприємства «Слобожанські мережі Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 28 сесії 7 скликання від 22.03.2018 року № 1229 «Про затвердження структури 

комунального підприємства «Слобожанські мережі Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 4 сесії VII скликання від 24.12.2015 р. № 67 «Про преміювання Ювілейного 

селищного голови»; 

- рішення  13 сесії VІІ скликання  від 11.08.2016 року № 494  «Про внесення змін у 

рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 р. № 67 «Про преміювання Ювілейного селищного 

голови»; 

- рішення  13 сесії VІІ скликання  від 11.08.2016 року № 449  «Про внесення змін у 

рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 р. № 248 «Про затвердження Стратегії Ювілейної 

селищної ради з оздоровчої рухової активності на період до 2025 року»; 

- рішення 13 сесії VІІ скликання  від 11.08.2016 року № 418  «Про внесення змін у 

рішення 12 сесії 7 скликання від 21.07.2016 № 347 «Про затвердження Програми щодо 

сприяння роботі центру обслуговування платників податків у Дніпропетровській об’єднаній 

державній податковій інспекції на 2016 - 2017 рр.»; 

- рішення 15 сесії 7 скликання від 22.12.2016 року № 614 «Про затвердження Положення 

про витрачання коштів бюджету об’єднаної територіальної громади, передбачених на 



                                                                                                                            

фінансування Програми виконання доручень виборців депутатами Слобожанської селищної 

ради VІІ скликання на 2017-2020 роки»; 

- рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1105 «Про затвердження заходів 

до Програми розвитку культури Слобожанської селищної територіальної громади                                      

на 2018 рік»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11 серпня 2016 року № 421 «Про внесення змін до 

рішення 4 сесії 7 скликання від 10.12.2015р. № 78 «Про затвердження Положення про порядок 

отримання дозволу на розміщення на території Ювілейної селищної територіальної громади 

об’єктів благоустрою будівель і споруд побутового, торговельного призначення чи сфери 

послуг»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11 серпня 2016 року № 422 «Про внесення змін у 

рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015р. № 79 «Про затвердження Положення про порядок 

розміщення реклами»; 

- рішення 13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 р. № 432 

„Про Порядок розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

на території Слобожанської селищної територіальної громадиˮ; 

- рішення 13 сесії 7 скликання  Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 р. № 428 „Про 

внесення  змін до рішення 4 сесії 7 скликання від  24.12.2015 р. № 77 „Про затвердження Порядку 

демонтажу тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на території Ювілейної 

селищної об ̕єднаної територіальної громадиˮ; 

- рішення 13 сесії 7 скликання  Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 р. № 438 „Про 

утворення Комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради»ˮ; 
- рішення 20 сесії 7 скликання  Слобожанської селищної ради від 27.07.2017 р. № 910 „Про 

затвердження Положення про Службу у справах дітей Слобожанської селищної радиˮ; 
- рішення 23 сесії 7 скликання від 28.09.2017 року № 993 «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»; 

- рішення 23 сесії 7 скликання від 28.09.2017 року № 994 «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»; 

- рішення 23 сесії 7 скликання від 28.09.2017 року № 995 «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»; 

- рішення 24 сесії 7 скликання від 09.10.2017 року № 1040 «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»; 

- рішення 23 сесії 7 скликання від 28.09.2017 року № 1039 «Про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки»; 

- рішення виконкому від 18.05.2016 року № 142 «Про затвердження заходів та складу 

комісії щодо забезпечення літнього оздоровлення відпочинку та дозвілля дітей та підлітків у 

2016р.»; 

- рішення виконкому від 18.05.2016 року № 143 «Про затвердження Положення про 

порядок підбору та направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів бюджету 

Ювілейної селищної територіальної громади дітей, які потребують особливої соціальної уваги 

та підтримки на 2016-2020 роки»; 

- рішення виконкому від 17.08.2016 року № 298 «Про внесення змін у рішення 

виконкому від 18.05.2016 року № 143 «Про затвердження Положення про порядок підбору та 

направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів бюджету Ювілейної 

територіальної громади дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки на 

2016-2020 роки»; 

- рішення виконкому від 16.11.2016 року № 429 «Про затвердження плану заходів на 

2016 рік щодо наповнення місцевого бюджету, економічного і раціонального використання 

бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни»; 

- рішення виконкому від 16.08.2017 року № 245 «Про організацію обліку дітей 

шкільного та дошкільного віку у 2017 році»; 

- рішення виконкому від 20.06.2018 року № 198 «Про затвердження проектно – 

кошторисної документації». 



                                                                                                                            

- рішення виконкому від 18.01.2017 року № 19 «Про затвердження Положення про 

комісію з розгляду справ та оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення». 

- рішення виконкому від 21.12.2016 року № 502 «Про затвердження проектно – 

кошторисної документації». 

- рішення виконкому від 16.08.2017 року № 245 «Про організацію обліку дітей 

шкільного та дошкільного віку у 2017 році». 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1501-31/VII 


